MPaIliBHUKIB 32 OCBITHBOIO MPOTPAMOIO

KOMYHAJbHUI BUIIINIA HABYAJIBHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJEMISI HEHEPEPBHOI OCBITH»

Bin 30.05.2025

IIpo Bumyck ciayxauiB

HAKA3

M. XapkiB

Ne 113 k/B

VY 3B’s3KYy 13 3aBepIIEHHSAM HaBUaHHS Ha KypcaxX MiABUINEHHS KBamidikalli meaaroriaHux

«MaiicTepHicTh 1 BiamoBiganpHICTh ¢axiBmiB IPL]» B

o6cs31 60 roguu/2 kpemutn (nucraHmiiHa (GopMa HaBUaHHS, Haka3 mpo 3apaxyBaHHs Ne 113 k/3
Bix 06.05.2025)

©ooNO R~ wWNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

biniyenko Hina OnexcanapisHa
Bonmap Okcana MuxariniBHa
Bacunenko Haranis Bonogumupisaa
Bopon’snosa FOmis OnekciiBHa
I'yceBa AHacracis OnekcanapiBHa
Hdewm’ssnenko Jlapuca OneriBaa
KabanoBa Tersna OnexkcanapiBHa
Kanisenp Onbra AnarosniiBHa
Kapanna Onekcangpa OnekcanapiBHa
Kosanp IOmnis OnexcanapisHa
Komnixosa Onbra BikTopiBHa
Kony6arkina Haranis Bonogumupisaa
Kymr Oxcana MuxaitniBHa

JluxoBo3 Amra Bonogumupisaa
Opunko Mapuna OnekcaHzpiBHa
[Netina Haramist FOpiiBHa

Cobonp Banentuna CranicnaBiBHa
Criipina Jlapuca BiraniiBHa

Cripina Mapraputa BsdecnapiBHa
Cyxogiii Citnana [letpiBHa
Tarapina Jlinist MuxaiiaisHa
Ycnencrka Bipa Bonoaumupisaa
VYkanenko Ipuna OnekciiBHa
Yaituenko Asiina MukoinaiBHa
Yakyo6air AnboHa AHATOJIiTBHA
Yakybam Bikropist BonoaumupisHa
[ITanmamoBa Oxcana AHaToJiTBHA
Oxno EnpBipa PomaniBna

Jly3an JI.O.

Pexrop

Bizu:
JIropmuina JIY3AH
Tersuaa ITAIIEPHOBA

nionucano

HAKA3VIO:

JloziBcbka MI Jlo3iBcbkOTO paiiony
XapkiBcbka MiChbKa Mepexa

Keruuiscrka CI' bepecTuHCHKOTO paiiony
XapkiBcbka MiCbKa Mepexa

XapkiBcbka MiCbKa Mepexa

XapkiBchka MiChbKa Mepexka
Hosonoxposcbka CI” UyryiBcbkoro paioHy

BemukoOypayteka CI' Ky’ sacpkoro paiiony

I3romcrka MI' [3toMcbKOrO paliony
3onouickka CI' borogyxiBcbkoro paiiony
I3romceka MI' [3roMcBKOTO paiiony
JloziBcbka MI JIo3iBcbKOTO paiioHy
Kernuisceka CI' bepectuHcbkoro pailony
JloziBcrka MI JI03iBCBKOTO paiioHy
Uyryisceka MI" UyryiBcbKkoro paiioHy
Hosonoxposcbka CI” UyryiBchkoro paiioHy
JloziBcbka MI JIo3iBcbKOTO paiioHy
JloziBcrka MI JI03iBCBKOTO paiioHy
JloziBcrka MI JI03iBCBKOTO paiioHy
JloziBcbka MI JIo3iBcbKOTO paiioHy
XapkiBchKa MiCbKa Mepexa

XapkiBchka MiChbKa Mepexa

Uyryisceka MI' UyryiBchkoro pailony
Bbapginkiscbka MI [3toMcBKOTO paiioHy
JloziBcbka MI JIo3iBcbKOTO paiioHy
JloziBcbka MI JIo3iBcbKOTO paiioHy
JloziBcbka MI JIo3iBCbKOTO paiioHy
Hosomokposceka CI' UyryiBcbkoro paiioHy

JIrooos ITIOKPOEBA

1. Bupnartu cBijonTBa Mpo MiABHUINCHHS KBaTiQikalli cyxadyaM BiIMOBIAHO IO CIIUCKY:

ITK31584378/113/01
ITK31584378/113/02
[1K31584378/113/03
[1K31584378/113/04
[1K31584378/113/05
ITK31584378/113/06
ITK31584378/113/07
I1K31584378/113/08
[1K31584378/113/09
[1K31584378/113/10
ITK31584378/113/11
ITK31584378/113/12
[1K31584378/113/13
[1K31584378/113/14
[1K31584378/113/15
ITK31584378/113/16
ITK31584378/113/17
I1K31584378/113/18
ITK31584378/113/19
ITK31584378/113/20
ITK31584378/113/21
ITK31584378/113/22
[1K31584378/113/23
[1K31584378/113/24
ITK31584378/113/25
TTK31584378/113/26
TTK31584378/113/27
[1K31584378/113/28

2. KoHTpoJb 32 BUKOHAHHSIM IILOTO HaKa3y IMOKJIACTH HA MPOPEKTOpa 3 HaBYAIBHOI poOOTH



